Delegacion Riojana de Triatlon

Juez Arbitro:

Alberto Luzuriaga Salazar

Clasificacion Sub23 Masculina

| Duatldn Cros Mancomunidad de Moncalvillo
5/ 20 / 2,5

7 de septiembre de 2013

10
2 38
3 7
4 89
5 62
6 99
7 96
8 75

MARTIN CASTELLANOS,MANUEL
DASCALU,VLAD

RODRIGUEZ ANDRES,ADRIAN
SEDANO GARCIA,JORGE
HERNANDEZ LEON,DANIEL
PISON VITORIA,ALEJANDRO
CUBERO ALARCON,JORGE

VEGA PARRA,KELMER ALEXIS

domingo, 8 de septiembre de 2013

Rioja Triatlon
Coloma Bike Club
Demanda Ciclos
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

Sub23

Sub23

Sub23

Sub23

Sub23

Sub23

Sub23

Sub23

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

1:27:46
1:32:09
1:36:59
2:00:27
2:15:04
2:27:20
2:27:51

2:44:01

Paginaldel



