

Clasificacion Sub23 Masculina

I Duatlón Cros Mancomunidad de Moncalvillo

5 / 20 / 2,5

Delegación Riojana de Triatlón

Juez Arbitro: Alberto Luzuriaga Salazar

7 de septiembre de 2013

Posición	Dorsal	Nombre	Club	Categoria	Sexo	Meta
1	10	MARTÍN CASTELLANOS, MANUEL	Rioja Triatlón	Sub23	Masculino	1:27:46
2	38	DASCALU,VLAD	Coloma Bike Club	Sub23	Masculino	1:32:09
3	7	RODRIGUEZ ANDRES, ADRIAN	Demanda Ciclos	Sub23	Masculino	1:36:59
4	89	SEDANO GARCÍA,JORGE	INDEPENDIENTE	Sub23	Masculino	2:00:27
5	62	HERNANDEZ LEON,DANIEL	INDEPENDIENTE	Sub23	Masculino	2:15:04
6	99	PISÓN VITORIA,ALEJANDRO	INDEPENDIENTE	Sub23	Masculino	2:27:20
7	96	CUBERO ALARCÓN,JORGE	INDEPENDIENTE	Sub23	Masculino	2:27:51
8	75	VEGA PARRA,KELMER ALEXIS	INDEPENDIENTE	Sub23	Masculino	2:44:01